

City of Yonkers/Yonkers Public Schools One Larkin Center – 3<sup>rd</sup> Floor Yonkers, New York 10701 (914) 377-6035 Fax: (914) 377-6032 Email: allison.correia@yonkersny.gov

CITY OF YONKERS/YONKERS PUBLIC SCHOOLS <i>Purchasing</i>		Mike Spano, Mayor Tom Collich, Director
FROM:	ALLISON CORREIA, PRINCIPAL BUYER	1 PAGE
RE:	IFB-6537A Replacement of Duplex Sump Pumps at School 23	

ADDENDUM NO. 3 RFI's and City Responses , opening date postponed

The contents of this addendum alter and amend the original IFB-6537A Replacement of Duplex Sump Pumps at School 23 requirements and take precedence over the related items therein. This addendum forms a part of the contract documents. Bidders must acknowledge receipt of all addenda <u>when submitting their sealed bids</u>. Failure to acknowledge receipt may render a bid non-responsive and ineligible for award. Bidders are responsible for ensuring that they receive all addenda. All addenda will be posted on the Empire State Purchasing Group System (<u>http://www.empirestatebidsystem.com/</u>).

THE OPENING DATE HAS BEEN POSTPONED. NEW OPENING DATE WILL BE FEBRUARY 19, 2021 2PM

**Question #1**: During the Site Inspection notice was taken that two (2) not in use data cable/jacks were existing in the Custodians office. It was discussed with Tom from the City of Yonkers School District that one of the existing data cables could be utilized for the required new data cable (Scope of Work line item 5c). It was further discussed to include testing and certification for one of the existing data cable/jacks for use with the new BMS Local Control Panel (LCP) with extension of the existing data cable to the new LCP in the Base Bid and providing an Alternate for the new CAT 6 data cable from the second floor data closet to the new LCP in the Custodians Office. Please advise of any Scope of Work and Bid Schedule of Prices revisions. **City Response:** Disregard what was discussed in the field and provide as specified for the Scope of Work Items 5.C. Existing cable jacks will not be used.

**Question #2:** If a plumbing and HVAC contractor is bidding this project as an General Contractor does that company need to fill out the trade forms (HVAC & Plumbing)

**City Response:** Contractor shall list in sealed envelopes bids of proposed sub-contractors.

## RFB-IFB 6537A - ADDENDUM NO. 3 – ACKNOWLEDGEMENT -

Legal Name of Proposing Firm:	
Address:	
Proposer's Representative:	
E-mail:	
Signature:	Telephone:
Fax:	_ Date: